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Zakręceni w bezpieczeństwo
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Pokazy sprzętu i wyposażenia, rozmowy z uczniami i młodzieżą oraz
prelekcje na temat podstawowych zasad bezpieczeństwa – to tylko
niektóre przedsięwzięcia przeprowadzone przez funkcjonariuszy
Morskiego Oddziału Straży Granicznej z Gdańska i Elbląga w ramach
kampanii MSWiA „Kręci mnie bezpieczeństwo”.

Na terenie Portu Lotniczego w Gdańsku Rębiechowie 20 czerwca funkcjonariusze z
gdańskiej Placówki Straży Granicznej spotkali się z uczniami z klasy o profilu Straż
Graniczna z Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 5 w Gdańsku oraz uczniami z klasy o
profilu Bezpieczeństwo Narodowe Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w
Żukowie. Funkcjonariusze SG z myślą o wakacjach mówili o bezpiecznych zachowaniach
w trakcie podróży. Zwracali uwagę na kwestie związane z bezpieczeństwem w porcie
lotniczym oraz na konsekwencje, jakie może nieść pozostawienie bez opieki swojego
bagażu. Podkreślali celowość przeprowadzanej kontroli bezpieczeństwa osób i
przedmiotów oraz objaśniali zasady kontroli ruchu granicznego. Uzupełnieniem wizyty
uczniów był pokaz sprzętu wykorzystywanego przez Straż Graniczna.

Dodajmy, że funkcjonariusze z Placówki SG w Gdańsku łącznie uczestniczyli już w 15
przedsięwzięciach na terenie portu lotniczego w ramach kampanii „Kręci mnie
bezpieczeństwo”.

Funkcjonariusze z elbląskiej Placówki SG 22 czerwca odwiedzili Zespół Szkół w
Rychlikach, gdzie dla 250 uczniów przeprowadzili pogadanki na temat bezpiecznego
wypoczynku. Przewodnik psa przedstawił metody szkolenia psów służbowych,
przypominając również o zasadzie ograniczenia zaufania do zwierząt i metodach radzenia
sobie w kontakcie z psem agresywnym. Starsze dzieci przestrzegane były przed
podejmowaniem prac sezonowych u niesprawdzonych wcześniej pracodawców. Zarówno
dzieciom, jak i nauczycielom funkcjonariusze życzyli słonecznych i przede wszystkim
bezpiecznych wakacji.
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